MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE ODONTOLOGIA
EDITAL Nº 006/2023-SMA

TERMO ADITIVO N.º 01/2023

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público que o Edital n.
n. 006/2023 do Processo Seletivo Público para Estagiário de Odontologia, sofre retificação no subitem
5.11.6., conforme segue informado no presente TERMO ADITIVO:

1. O subitem 5.11.6. que trata da data para retirar à avaliação médica passa a vigorar como:

5.11.6 Para obter sua avaliação, o candidato com deficiência deverá comparecer ao local abaixo
discriminado, no dia 23/11/2023, levando consigo o laudo estabelecido, na Rua Alberto Pasqualine
(antiga 33), nº 133, Vila Santa Cecília – Volta Redonda, de 14h às 15h:30min.

2. Os demais itens do Edital nº 06/2023-SMA permanecem inalterados.

Volta Redonda,16 de novembro de 2023

Cláudio dos Santos Franco
Secretário Municipal de Administração